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Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue esittää kunnille Tarmoa.fi -palvelun 
kustannusten jakamista kuntien kanssa vuodesta 2026 alkaen. 
Kustannusten jakoa esitetään siten, että hyvinvointialue maksaa puolet ja 
toinen puoli kustannuksista jaetaan kuntien kesken asukasluvun 
suhteessa. Tarmoa-palvelun väestöpohjaan perustuva vuosikustannus 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella on noin 50.000 euroa vuonna 2025. 
Hyvinvointialueella on velvoite tarjota palvelut yhdenvertaisesti koko 
alueelle, joten se tarvitsee mukaan kaikki alueen kunnat. Mikäli 
kustannusten jaosta ei päästä sopimukseen, Tarmoa-palvelu voidaan 
irtisanoa kesäkuun 2025 aikana. 
 
Tarmoa-palvelu: 
Etelä-Pohjanmaan alueella on matalan kynnyksen hyvinvointia ja terveyttä 
edistävää toimintaa kokoava digitaalinen Tarmoa-palvelu. Se kokoaa 
kuntien, järjestöjen, hyvinvointialueen ja seurakuntien palvelut helposti 
löydettäväksi yhdestä paikasta. Tarmoa-palvelu on kehitetty osana THL:n 
koordinoimaa Hyte-palvelukonseptin kehittämishanketta. 
 
Kuntien palvelut nousevat Tarmoa-palveluun Suomi.fi-
palvelutietovarannosta ja järjestöjen ja pienten seurakuntien palvelut 
lähellä.fi-palvelusta.  
 
Tarmoa on konkreettinen työkalu asukkaiden ja asiakkaiden hyvinvoinnin 
edistämiseen ja sairauksien ehkäisemiseen sekä hyvän työ- ja 
toimintakyvyn ylläpitämiseen. Palveluiden löydettävyys yhdestä paikasta 
on edellytys yhteiselle hyte-työlle. 
 
Tarmoa on sekä ammattilaisten että asukkaiden käytössä oleva palvelu. 
Ammattilaiset käyttävät sitä palveluohjauksen työkaluna, eli vastaanotoilla 
etsivät asiakkaalle ennaltaehkäiseviä palveluita ja esim. vertaistukea. 
Tarmoa-palvelun ammattikäyttäjiä voivat olla esim. asiakstyötä tekevät 
sote-ammattilaiset, liikuntaneuvojat, ikäpalveluiden koordinaattorit, 
nuorisopalveluiden edustajat, järjestökoordinaattorit ja muut 
asiakasohjausta tekevät tahot. 
  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Lappajärven kunta osallistuu Tarmoa-palvelun 
kustannusten jakoon 348,63 euron osuudella, mikäli muutkin Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialueen kunnat osallistuvat omalta osaltaan 
kustannuksiin. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
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